Hi intimi & familiotes Dei amici sunt,
hi eminentiores ab eo gratiis & præro-
gatiis extraordinariis donantur, hi ma-

gis in virtute & perfectione crescent, &
super alios proficiunt & excellunt. Ut et Persians.
iam experientia teste videre est: Hosum non a manu
siquidem non nullos cognovimus, qui in terra Dio-
spiritu & donis diuinis admodum suere extolluntur.
eminentes, alios audiuiimus, esto vetera.

ni essent, in cuiuslibet tamen regula &
præcepti, quantumlibet parui & minuti
observantia & exacta custodia, tam lin-
guarum suile, ut omnibus intuentibus &
exemplo essent & confusione per hanc si-
viam adeo illi os Dominus extulit & emi-
nentes edidit, immo et in seculo, videte
est famulos, qui hoc modo Domini suis
seruunt, omnimodo solliciti: vt, quacumque
in re possunt, magna æquac parua, ordina-
ria pariter & extraordinaria, illorum vo-
luntati pareant & placeant, illorum præ-
conseruus suis benevolentiam sibi con-
cilias donaq; & beneficia eximia ab illis
consequi. Ita porro & in domo Dei teste
habet. Quippe qui se velut parvulos ge-
runt se inquam hamillant, & parua zo-
minuta in religione exequi gaudent, hos
præ aliis complectitur Deus, hos delicio-
sius tractat, his item multa beneficia præ-
aliis elargitur. *Sinistre parvulos & nobiles* *Matth.*
probibere ad me venire, talium est enim re- 19.14.
gnem calorem.

At qui altum sapiunt, libertatem sedata-
tur, veteranum agunt, & parua a deo non tenentes
magno faciunt, ut etiam quodammodo
coatemant et dedignentur, rati, noui-
tiorum ea propria esse, eos Deus humiliabit,
& a se seu spuriis rejiciet iuxta sil-
lud Propheta: *Sinon humiliter Domine psalmi 131.*
sensebam, sed exaltasti anima meam, sicut
ablatiatus est super Matrem suam, si a retrubatio
in animamea. Mater enim sua puer iam
grandiori vbera & lac subirabit, ar-
fusione ea præbet, cumque brachis & finu-
fouet. Ergo inquit nisi me Domine in-
star puerum humiliabis, proice me a facie tua, mibaris
& ablega a conspectu tuo, sicuti Mater puer a fi-
lium quem ablastare vult, a se abdicat. *Specula Dei*
Adhæc, puer iam ablastando, papilla ablegatur,
absynthio & amaro aloes succo inungatur. *Specula Dei*
& dulcorem percipiebat, amaritudinem amasse
iam

*Liberalis
in Deum
quis?*

iam in illis inueniat. Hanc maledictionem Deus etiam sibi imprecatur, eamq; extendit & ad eos, qui se iactabunde effterūt, qui pueri & parvuli esse detrectāt, quibus nimis contingit, ut, cum antea in oratione, & exercitijs spiritualibus, dulcedinem & saporem inueniant, in iis postea amaritatem experiantur, omniaq; illis in absynthium transeant.